DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

 REDE

SOLICITADO POR: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO POR: Dirigente
TRANSMITIDO POR: Norberto

REDE Nº: 0055/2020
DATA: 05/03/2020

ASSUNTO: RETIFICAÇÃO da Rede 54/2020- Prêmio Inspiração
2020 – Link para inscrição

Prezados Diretores de Escola,

Em atendimento ao pedido da EFAPE/ SEDUC, solicitamos
que substituam o link para inscrição no Prêmio Inspiração

2020, compartilhado na rede nº54/2020,  por este:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScEKHa8CSPjmKVwyAZKvx7

yfLQNC1kxBs6EGYFt0DQJU9mhDg/viewform

Lembramos que as escolas interessadas deverão preencher o
referido formulário, conforme edital (rede 47/2020), até 29/05/2020.

Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico

 De acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScEKHa8CSPjmKVwyAZKvx7yfLQNC1kxBs6EGYFt0DQJU9mhDg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScEKHa8CSPjmKVwyAZKvx7yfLQNC1kxBs6EGYFt0DQJU9mhDg/viewform